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521 - Letteratura italiana -  L-FIL-LET/10
Dipartimento di Civiltà Antiche e Moderne

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 BOGGIONE Valter

2. 2 CANFORA Davide

3. 3 CHINES Loredana

4. 4 DANELON Fabio

5. 5 MELOSI Laura

6. 6 RABBONI Renzo

7. 7 SABBATINO Pasquale

8. 8 SORELLA Antonio

9. 9 VALERIO Sebastiano

10. 10 VITELLI Francesco

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 7 SABBATINO Pasquale

2. 5 MELOSI Laura

3. 2 CANFORA Davide

4. 10 VITELLI Francesco

5. 8 SORELLA Antonio

6. 3 CHINES Loredana

7. 4 DANELON Fabio

8. 1 BOGGIONE Valter

9. 6 RABBONI Renzo

10. 9 VALERIO Sebastiano
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522 - Archivistica, bibliografia e biblioteconomia - M-STO/08
Dipartimento di Civiltà Antiche e Moderne

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 BARBIERI Edoardo Roberto

2. 2 CARBONETTI Cristina

3. 3 DI DOMENICO Giovanni

4. 4 GIANOTTO Claudio

5. 5 GIORGI Andrea

6. 6 GRANATA Giovanna

7. 7 GUERRINI Mauro

8. 8 LETTIERI Gaetano

9. 9 MELLONI Alberto

10. 10 NUOVO Angela Maria

11. 11 PAOLONI Giovanni

12. 12 PIGLIAPOCO Stefano

13. 13 PRINZIVALLI Emanuela

14. 14 SAGGIORO Alessandro

15. 15 TASCA Cecilia

16. 16 VALACCHI Federico

17. 17 VIAN Giovanni

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 3 DI DOMENICO Giovanni

2. 7 GUERRINI Mauro

3. 12 PIGLIAPOCO Stefano

4. 6 GRANATA Giovanna

5. 15 TASCA Cecilia

6. 8 LETTIERI Gaetano
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7. 11 PAOLONI Giovanni

8. 13 PRINZIVALLI Emanuela

9. 4 GIANOTTO Claudio

10. 2 CARBONETTI Cristina

11. 5 GIORGI Andrea

12. 10 NUOVO Angela Maria

13. 9 MELLONI Alberto

14. 14 SAGGIORO Alessandro

15. 1 BARBIERI Edoardo Roberto

16. 17 VIAN Giovanni

17. 16 VALACCHI Federico
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523 - Medicina interna - MED/09
Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 AGNELLI Giancarlo

2. 2 AGOSTINI Carlo

3. 3 ANTONELLI INCALZI Raffaele

4. 4 AVERNA Maurizio

5. 5 BARBAGALLO Mario

6. 6 BORGHI Claudio

7. 7 CITTADINI Antonio

8. 8 DE GIORGIO Roberto

9. 9 DI MINNO Giovanni

10. 10 DI SABATINO Antonio

11. 11 FERRARA Nicola

12. 12 FERRI Claudio

13. 13 FILETTI Sebastiano

14. 14 GABRIELLI Armando

15. 15 MONTALTO Giuseppe

16. 16 MUIESAN Maria Lorenza

17. 17 MUSCARITOLI Maurizio

18. 18 PERTICONE Francesco

19. 19 PIETRANGELO Antonello

20. 20 PINTO Antonio

21. 21 PORTINCASA Piero

22. 22 RIZZONI Damiano

23. 23 SECHI Leonardo Alberto

24. 24 SESTI Giorgio

25. 25 TADDEI Stefano

26. 26 VACCA Angelo

27. 27 VEGLIO Franco

28. 28 VENDEMIALE Gianluigi
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Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 3 ANTONELLI INCALZI Raffaele

2. 6 BORGHI Claudio

3. 15 MONTALTO Giuseppe

4. 9 DI MINNO Giovanni

5. 2 AGOSTINI Carlo

6. 16 MUIESAN Maria Lorenza

7. 13 FILETTI Sebastiano

8. 24 SESTI Giorgio

9. 17 MUSCARITOLI Maurizio

10. 10 DI SABATINO Antonio

11. 7 CITTADINI Antonio

12. 25 TADDEI Stefano

13. 19 PIETRANGELO Antonello

14. 28 VENDEMIALE Gianluigi

15. 22 RIZZONI Damiano

16. 12 FERRI Claudio

17. 14 GABRIELLI Armando

18. 4 AVERNA Maurizio

19. 26 VACCA Angelo

20. 11 FERRARA Nicola

21. 5 BARBAGALLO Mario

22. 23 SECHI Leonardo Alberto

23. 1 AGNELLI Giancarlo

24. 21 PORTINCASA Piero

25. 27 VEGLIO Franco

26. 8 DE GIORGIO Roberto

27. 20 PINTO Antonio

28. 18 PERTICONE Francesco
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524 - Anatomia umana - BIO/16
Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e Funzionali

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 AMENTA Francesco

2. 2 CAPPELLO Francesco

3. 3 CASTORINA Sergio

4. 4 CAVALETTI Guido Angelo

5. 5 COCCO Lucio Ildebrando

6. 6 CONCONI Maria Teresa

7. 7 D'AGATA Velia

8. 8 DE CARO Raffaele

9. 9 DONATO Rosario Francesco

10. 10 FALCIERI Elisabetta

11. 11 FARINA Felicia

12. 12 GAUDIO Eugenio

13. 13 MORINI Sergio

14. 14 ONORI Paolo

15. 15 PANZICA Giancarlo

16. 16 PAPA Michele

17. 17 PAPA Stefano

18. 18 REZZANI Rita

19. 19 RIBATTI Domenico

20. 20 RODELLA Luigi Fabrizio

21. 21 SETTE Claudio

22. 22 SFORZA Chiarella

23. 23 TACCHETTI Carlo

24. 24 VITALE Marco

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome
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1. 19 RIBATTI Domenico

2. 4 CAVALETTI Guido Angelo

3. 6 CONCONI Maria Teresa

4. 24 VITALE Marco

5. 16 PAPA Michele

6. 20 RODELLA Luigi Fabrizio

7. 11 FARINA Felicia

8. 2 CAPPELLO Francesco

9. 7 D'AGATA Velia

10. 22 SFORZA Chiarella

11. 17 PAPA Stefano

12. 18 REZZANI Rita

13. 12 GAUDIO Eugenio

14. 3 CASTORINA Sergio

15. 15 PANZICA Giancarlo

16. 9 DONATO Rosario Francesco

17. 1 AMENTA Francesco

18. 13 MORINI Sergio

19. 21 SETTE Claudio

20. 8 DE CARO Raffaele

21. 14 ONORI Paolo

22. 10 FALCIERI Elisabetta

23. 5 COCCO Lucio Ildebrando

24. 23 TACCHETTI Carlo
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525 - Malattie cutanee e veneree - MED/35
Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e Funzionali

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 ALVARO Domenico

2. 2 BENEDETTI Antonio

3. 3 BERTI Emilio Francesco

4. 4 CALVIERI Stefano

5. 5 CALZAVARA PINTON Piergiacomo

6. 6 CIACCI Carolina

7. 7 COSTANZO Antonio

8. 8 FABBROCINI Gabriella

9. 9 FARGNOLI Maria Concetta

10. 10 FRULLONI Luca

11. 11 GIANNINI Edoardo Giovanni

12. 12 LOGUERCIO Carmelina

13. 13 MICALI Giuseppe

14. 14 MUSSINI Cristina

15. 15 OFFIDANI Anna Maria

16. 16 PATRIZI Annalisa

17. 17 PELLACANI Giovanni

18. 18 PERIS Ketty

19. 19 SANTANTONIO Teresa Antonia

20. 20 VECCHIET Jacopo

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 15 OFFIDANI Anna Maria

2. 10 FRULLONI Luca

3. 12 LOGUERCIO Carmelina
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4. 2 BENEDETTI Antonio

5. 19 SANTANTONIO Teresa Antonia

6. 18 PERIS Ketty

7. 17 PELLACANI Giovanni

8. 4 CALVIERI Stefano

9. 6 CIACCI Carolina

10. 20 VECCHIET Jacopo

11. 8 FABBROCINI Gabriella

12. 13 MICALI Giuseppe

13. 14 MUSSINI Cristina

14. 3 BERTI Emilio Francesco

15. 1 ALVARO Domenico

16. 5 CALZAVARA PINTON Piergiacomo

17. 11 GIANNINI Edoardo Giovanni

18. 7 COSTANZO Antonio

19. 16 PATRIZI Annalisa

20. 9 FARGNOLI Maria Concetta
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526 - Farmacologia - BIO/14
Dipartimento di Scienze Chimiche Biologiche Farmaceutiche e Ambientali

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 BERNINI Franco

2. 2 BLANDIZZI Corrado

3. 3 BONANNO Giambattista

4. 4 CALABRESI Laura

5. 5 CALDERONE Vincenzo

6. 6 CANONICO Pier Luigi

7. 7 CATAPANO Alberico Luigi

8. 8 CERBAI Elisabetta

9. 9 CICCOCIOPPO Roberto

10. 10 CIRINO Giuseppe

11. 11 CLEMENTI Emilio Giuseppe Ignazio

12. 12 CORSINI Alberto

13. 13 CORSINI Emanuela

14. 14 DANESI Romano

15. 15 DE LUCA Annamaria

16. 16 DE PONTI Fabrizio

17. 17 DE SARRO Giovambattista

18. 18 DE RENZO Gianfranco Maria Luigi

19. 19 MONICA Maria Grazia

20. 20 DRAGO Filippo

21. 21 FADDA Paola

22. 22 GENAZZANI Armando

23. 23 GEPPETTI Pierangelo

24. 24 GHELARDINI Carla

25. 25 GROHMANN Ursula

26. 26 HRELIA Patrizia

27. 27 IZZO Angelo Antonio

28. 28 MAGGI Adriana Caterina
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29. 29 MAIONE Sabatino

30. 30 MARINOVICH Marina

31. 31 MAZZANTI Gabriela

32. 32 MEMO Maurizio

33. 33 MINOTTI Giorgio

34. 34 MORELLI Micaela

35. 35 MUCCIOLI Giampiero

36. 36 MUGELLI Alessandro

37. 37 NAVARRA Pierluigi

38. 38 NISOLI Enzo

39. 39 PATRIGNANI Paola

40. 40 PEDATA Felicita

41. 41 PINTO Aldo

42. 42 PISTIS Marco

43. 43 ROSSI Francesco

44. 44 SACERDOTE Paola Giuseppina

45. 45 SALOMONE Salvatore

46. 46 SIMONATO Michele

47. 47 TAGLIALATELA Maurizio

48. 48 ZICHE Marina

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 37 NAVARRA Pierluigi

2. 38 NISOLI Enzo

3. 44 SACERDOTE Paola Giuseppina

4. 21 FADDA Paola

5. 27 IZZO Angelo Antonio

6. 24 GHELARDINI Carla

7. 4 CALABRESI Laura

8. 6 CANONICO Pier Luigi

9. 14 DANESI Romano

10. 33 MINOTTI Giorgio

11. 19 MONICA Maria Grazia

12. 22 GENAZZANI Armando

13. 9 CICCOCIOPPO Roberto

14. 23 GEPPETTI Pierangelo

15. 12 CORSINI Alberto

16. 7 CATAPANO Alberico Luigi

17. 40 PEDATA Felicita

18. 30 MARINOVICH Marina

19. 46 SIMONATO Michele
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20. 29 MAIONE Sabatino

21. 28 MAGGI Adriana Caterina

22. 36 MUGELLI Alessandro

23. 18 DE RENZO Gianfranco Maria Luigi

24. 42 PISTIS Marco

25. 15 DE LUCA Annamaria

26. 20 DRAGO Filippo

27. 5 CALDERONE Vincenzo

28. 48 ZICHE Marina

29. 35 MUCCIOLI Giampiero

30. 39 PATRIGNANI Paola

31. 26 HRELIA Patrizia

32. 41 PINTO Aldo

33. 47 TAGLIALATELA Maurizio

34. 8 CERBAI Elisabetta

35. 3 BONANNO Giambattista

36. 10 CIRINO Giuseppe

37. 32 MEMO Maurizio

38. 16 DE PONTI Fabrizio

39. 43 ROSSI Francesco

40. 13 CORSINI Emanuela

41. 45 SALOMONE Salvatore

42. 25 GROHMANN Ursula

43. 2 BLANDIZZI Corrado

44. 11 CLEMENTI Emilio Giuseppe Ignazio

45. 17 DE SARRO Giovambattista

46. 34 MORELLI Micaela

47. 1 BERNINI Franco

48. 31 MAZZANTI Gabriela
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527 - Psicologia dinamica - M-PSI/07
Dipartimento di Scienze Cognitive Psicologiche Pedagogiche e degli Studi Culturali

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 CAVIGLIA Giorgio

2. 2 DEL PICCOLO Lidia

3. 3 FARINA Benedetto

4. 4 GEMINIANI Giuliano Carlo

5. 5 GIANNONE Francesca

6. 6 GRANDI Silvana

7. 7 LINGIARDI Vittorio

8. 8 LO COCO Gianluca

9. 9 LOMBARDO Caterina

10. 10 MADEDDU Fabio

11. 11 MAZZESCHI Claudia

12. 12 PALOMBA Daniela

13. 13 RAFANELLI Chiara

14. 14 STANGHELLINI Giovanni

15. 15 TORTA Riccardo

16. 16 VENUTI Paola

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 2 DEL PICCOLO Lidia

2. 4 GEMINIANI Giuliano Carlo

3. 16 VENUTI Paola

4. 12 PALOMBA Daniela

5. 8 LO COCO Gianluca

6. 13 RAFANELLI Chiara

7. 3 FARINA Benedetto

8. 7 LINGIARDI Vittorio
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9. 5 GIANNONE Francesca

10. 15 TORTA Riccardo

11. 11 MAZZESCHI Claudia

12. 14 STANGHELLINI Giovanni

13. 10 MADEDDU Fabio

14. 6 GRANDI Silvana

15. 9 LOMBARDO Caterina

16. 1 CAVIGLIA Giorgio
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528 - Sociologia dei processi culturali e comunicativi - SPS/08
Dipartimento di Scienze Cognitive Psicologiche Pedagogiche e degli Studi Culturali

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 ABBRUZZESE Salvatore

2. 2 BARALDI Claudio

3. 3 BENTIVEGNA Sara

4. 4 CANTA Carmelina

5. 5 COLOMBO Maddalena

6. 6 DI NICOLA Paola

7. 7 FELE Giolo

8. 8 FIORENTINO Giovanni

9. 9 FORTUNATI Leopoldina

10. 10 GILI Guido

11. 11 MACCARINI Andrea Maria

12. 12 MARINELLI Alberto

13. 13 PECCHINENDA Gianfranco

14. 14 PITZALIS Marco

15. 15 SERPIERI Roberto

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 10 GILI Guido

2. 15 SERPIERI Roberto

3. 7 FELE Giolo

4. 1 ABBRUZZESE Salvatore

5. 6 DI NICOLA Paola

6. 11 MACCARINI Andrea Maria

7. 5 COLOMBO Maddalena

8. 8 FIORENTINO Giovanni
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9. 4 CANTA Carmelina

10. 3 BENTIVEGNA Sara

11. 9 FORTUNATI Leopoldina

12. 2 BARALDI Claudio

13. 14 PITZALIS Marco

14. 13 PECCHINENDA Gianfranco

15. 12 MARINELLI Alberto
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529 - Fisiologia veterinaria - VET/02
Dipartimento di Scienze Veterinarie

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 AVALLONE Luigi

2. 2 BACCI Maria Laura

3. 3 COZZI Bruno

4. 4 DE GIROLAMO Paolo

5. 5 DE RENSIS Fabio

6. 6 GABAI Gianfranco

7. 7 MERIGHI Adalberto

8. 8 MODINA Silvia Clotilde

9. 9 NAITANA Salvatore

10. 10 QUARANTA Angelo

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 2 BACCI Maria Laura

2. 1 AVALLONE Luigi

3. 10 QUARANTA Angelo

4. 4 DE GIROLAMO Paolo

5. 7 MERIGHI Adalberto

6. 8 MODINA Silvia Clotilde

7. 6 GABAI Gianfranco

8. 5 DE RENSIS Fabio

9. 9 NAITANA Salvatore

10. 3 COZZI Bruno
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530 - Patologia generale e anatomia patologica veterinaria - VET/03
Dipartimento di Scienze Veterinarie

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 ANASTASIO Aniello

2. 2 BETTINI Giuliano

3. 3 BIOLATTI Bartolomeo

4. 4 BOLLO Enrico

5. 5 CELANO Gaetano Vitale

6. 6 CIVERA Tiziana

7. 7 CORRADI Attilio

8. 8 DE VICO Gionata

9. 9 IANIERI Adriana

10. 10 MANFREDA Gerardo

11. 11 PAGLIUCA Giampiero

12. 12 PALTRINIERI Saverio

13. 13 POLI Alessandro

14. 14 ROPERTO Franco Peppino

15. 15 ROSSI Giacomo

16. 16 TANTILLO Giuseppina

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 5 CELANO Gaetano Vitale

2. 12 PALTRINIERI Saverio

3. 13 POLI Alessandro

4. 10 MANFREDA Gerardo

5. 7 CORRADI Attilio

6. 2 BETTINI Giuliano

7. 14 ROPERTO Franco Peppino

8. 1 ANASTASIO Aniello
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9. 11 PAGLIUCA Giampiero

10. 3 BIOLATTI Bartolomeo

11. 16 TANTILLO Giuseppina

12. 6 CIVERA Tiziana

13. 4 BOLLO Enrico

14. 9 IANIERI Adriana

15. 8 DE VICO Gionata

16. 15 ROSSI Giacomo
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